
*^ünlcíp^,

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

7 r^-
:J‘i-●  /'●

No
^ABfi\yP' Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Cenlro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA Nfi 13/2017 DE 24 DE JANEIRO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação dos membros para a Comissão Técnica
Muitiprofissionai de Vigiiância Sanitária para fins de avaliação
fisico-funcionai dos projetos de edificações de interesse à Saúde,
criada pelo Decreto ns407 de 28 de Janeiro de 2005".

Miguel Tomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

Alt. 12 - Ficam nomeados para constituírem a Comissão Muitiprofissionai de Vigilância

Sanitária de Pereiras para fins de Avaliação Físico-Funcional dos Projetos de Edificações de

interesse à Saúde, criada pelo Decreto NS 407 de 28 de janeiro de 2005, nos termos do Artigo

12, Parágrafo Único, os seguintes senhores:

Camila Roberta de Oliveira - RG 43.207.762-5

Valdir Scudeler - RG 21.601.593-5

Marco Antonio Pereira Filho - RG 43.207.726-1 - Engenheiro

Thereza Cristina de Almeida - RG 17.286.344-2 - Arquiteta e Urbanista

Ricardo Archanjo - RG 25.274.853-0 - Enfermeiro

Juliana Souza Barreto Campos - RG 43.171.881-7 - Enfermeira

Alt. 22 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pereiras, 24 de janeiro de 2017.
/7:

Miguel Tomazela
Prefeito Municipal

Registrada e afixada em local de costume nesta Prefeitura Municipal, na data supra.

//
!■

/ J
Chefe de Expediente




